THÔNG BÁO

Kết quả sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ Quân sự,

 nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2025

Thực hiện Kế hoạch 980/KH-UBND ngày 11/10/2024 của Hội đồng nghĩa

vụ quân sự thành phố Hà Tĩnh về sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự, nghĩa vụ

tham gia Công an nhân dân năm 2025;

Ngày 01/11/2024 phường Đại Nài tổ chức sơ tuyển nghĩa vụ quân sự, nghĩa

vụ tham gia công an nhân dân năm 2025. Công tác tổ chức sơ tuyển được tiến hành

đúng quy định, đảm bảo công khai, công bằng, khách quan và đúng luật, các công

dân tham gia khám sơ tuyển sức khỏe đã chấp hành nghiêm chỉnh kế koạch, thời

gian địa điểm, nội quy của của Hội đồng NVQS phường và đảm bảo an toàn về

mọi mặt.

Trên cơ sở kết quả khám sơ tuyển của tổ khám sức khỏe sơ tuyển, Hội đồng

nghĩa vụ quân sự phường đã chốt danh sách có 20 công dân (Có DS kem theo) đủ

điều kiện khám tuyển nghĩa vụ Quân sự, nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm

2025 tại thành phố Hà Tĩnh.

Vậy Ủy ban nhân dân phường Đại Nài thông báo cho công dân và gia đình

có công dân trúng sơ tuyển nghĩa vụ quân sự được biết và sắp xếp thời gian công

việc hợp lý để sẵn sàng tham gia khám tuyển tại thành phố khi có lệnh gọi.

Đề nghị Ủy ban MTTQ, các đoàn thể chính trị xã hội, liên đoàn cán bộ các

tổ dân phố theo dõi, kiểm tra, nắm chắc tâm tư, nguyện vọng của công dân và gia

đình, tuyên truyền, vân đông công dân thực hiện nghiêm Luật nghĩa vụ quân sự.

  Nơi nhận:
   - TT Đảng ủy; HĐND;

   - Chủ tịch; P.CT UBND;

   - MTTQ và các đoàn thể;

   - Hội đồng NVQS;

   - 8 TDP;

   - Công dân trúng sơ tuyển

   - Lưu VP.

TM. ỦY BNAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Mạnh Hiền

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI NÀI

Số:      /TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Nài, ngày     tháng 11  năm 2024

DANH SÁCH

Công dân đủ điều kiện khám tuyển NVQS năm 2025

(Kèm theo thông báo số     /TB-UBND ngày     /11/2024 cuả UBND phường Đại Nài)

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI NÀI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Nài, ngày     tháng 11  năm 2024

T

T
Họ và tên

Năm sinh
Thường trú Họ và tên cha

Họ và tên mẹ

1.  Phạm Văn Hùng 19/06/2006 Tổ dân phố 3 Phạm Văn Tình (Đã chết) Võ Thị Mai

2.  Nguyễn Hoàng Đức 26/02/2002 Tổ dân phố 3 Nguyễn Chánh Huyền Nguyễn Thị Hằng

3.  Trần Ngọc Minh Quân  02/10/2003 Tổ dân phố 4 Trần Ngọc Hướng Nguyễn Thị Thủy

4.  Nguyễn Đình Mạnh 26/4/2000 Tổ dân phố 4 Nguyễn Đình Hoàng Lê Thị Bình

5.  Ng Huy Hoàng Phú  01/04/2006 Tổ dân phố 5 Nguyễn Huy Bằng  Nguyễn Thị Lộc

6.  Ng Phan Huy Long  18/12/2003 Tổ dân phố 5 Nguyễn Huy Bình  Phan Thị Phương Thảo

7.  Hoàng Trọng Hoàng  16/6/2002 Tổ dân phố 5 Hoàng Trọng Thảo  Trần Thị Xuân

8.  Trần Duy Trung  12/03/2002 Tổ dân phố 5 Trần Duy Ngoạn  Lê Thị Thanh Tâm

9.  Phạm Hà Duy  15/7/1998 Tổ dân phố 5 Phạm Thắng Hà Thị Huyền

10.  Đặng Đình Hoàng Long 04/04/2006 Tổ dân phố 6 Đặng Đình Tơ  Lê Thị Hằng

11.  Bùi Xuân Trường 10/6/2001 Tổ dân phố 6 Bùi Xuân Tuy Nguyễn Thị Vinh

12.  Lê Đăng Duy 28/01/2006 Tổ dân phố 7 Lê Đăng Hưng Nguyễn Thị Thêm

13.  Nguyễn Văn Kỳ  30/10/2004 Tổ dân phố 7 Nguyễn Văn Bình Trần Thị Lợi

14.  Nguyễn Bảo Lâm  29/10/2001 Tổ dân phố 7 Nguyễn Văn Thạch  Lê Thị Nga

15.  Lê Đăng Anh Tuấn 08/8/1999 Tổ dân phố 7 Lê Đăng Châu Trần Thị An

16.  Trần Văn Hiền 30/06/2006 Tổ dân phố 8 Trần Văn Anh  Trần Thị Xuân

17.  Nguyễn Đình Tân 26/7/2001 Tổ dân phố 8 Nguyễn Đình Lai Nguyễn Thị Thạch

18.  Lê Anh Nam 13/05/2006 Tổ dân phố 10 Lê Văn Đương  Nguyễn Thị Toàn

19.  Nguyễn Công Hinh 23/7/2003 Tổ dân phố 10 Nguyễn Công Mười Lê Thị Thảo

20.  Nguyễn Hoàng Tuyến 08/9/2005 Tổ dân phố 10 Nguyễn Văn Hương Nguyễn Thị Thông

		2024-11-05T17:38:42+0700

		2024-11-06T10:26:28+0700

		2024-11-06T10:27:12+0700

		2024-11-06T10:27:58+0700